Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale benedictinum - Cod. Schuttern 3

Schuttern, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Orationes speciales

[urn:nbn:de:bsz:31-22910](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-22910)

et has oblationes quas
pro peccatis nostris et pro obti-
nenda aenis securitate no-
mini tuo deprecandis dese-
rimus benignus assume
ut per intercessionem omnium sanctorum
tuorum cunctis nobis profi-
ciant ad salutem. **Oratio**

Os omnipotens deus clemen-
tiam tuam; ut iundanti-
am coherceas ymbrium
et hilaritate tui iultus
nobis imitari digneris.

Oratio. Diuicias diebus

Amnctis nos. **Oratio**

Aqs dne mentis et
corpis defende pialis,
et intercedente bta de ge-
nitricie maria cum bta
aplis tuis petro et pau-
lo et omnibus scis salu-
tem nobis tribuas le-
niguus et pacem. ut
destructis adu'sitatibus
et erroribus uniuersis
ecclesia tua sca secura ti-
bi seruiat libertate. **Oratio**

Axaudi nos de **secr**

us salutaris nr. ut
per huius sacramenti
uirtute et intercessio-
nem scissime dei genitri-
cis marie et omnium sanctorum
tuorum acunctis uos me-
tis et corporis hostibus
tuearis gram tribuer
in pna et gliam in fu-
turo. **Oratio. Oratio.** **M**un-
det et iuuat qs dne di-
uini sacmcti uos mun-
oblatu et intercedente bta
uirgine dei genitricie ma-
ria cu bta ap'lis tuis
petro et paulo et o'ibu'
scis acunctis uos reddat
et p'istatibus erpiatos. et
adu'sitatibus erpiditos. **Oratio**

Ad reliquias Oratio.
Oncede qs omnipotens deus
ut sca dei genitrix uirgo
maria. sciq; apli n're
ofessores uirgines at-
q; omnes sc' quoz relige
in ista stuentur ecclesia,
pro anno nos ubiq; ad-
iuuent: q'ntius hic in

illorum p[ro]p[ri]a suffragio tranqui-
pate laude letemur. **Secretum.**
Quoniam tue maiestati mi-
sericors deus oblata benignus
quod suscipere intuitu, ut
eorum p[ro]p[ri]a nobis fiat sa-
lutaria: quare scilicet in
hac basilica reliquie recon-
duntur. **Oratio.** **Q**uia
libantes iusticia quod d[omi]ne ut
eorum nos ubique intercessio
adiuvet, quorum hic sacra gau-
demus? h[ec] p[ro]nomina. **Pro se**
Sup[er]o celebrante d[omi]no.
Suppliciter te deus pater
omnipotens qui es creator omni-
um rerum, deprecor te ut dum me famu-
lum tuum coram omni potentia
tue maiestati grauer deli-
quisse confiteor: manum meam
tue michi porrigas, quatenus
dum hanc oblationem tue pie-
tati offero quod male admi-
si demeruisse dignis absol-
uere. **Secretum.** **D**eus mihi
deus pietatis indulge quod
et miserere mei, et sacrificium
quod tue pietati offero benign-
e dignis suscipere, ut p[ro]p[ri]a
que laboribus iustis con-
trari, pius accipias et mi-
seratus indulgeas ut loco